
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року      № 2606

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Кондратюк Любові Пилипівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Новослобідській, 41 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кондратюк Любові Пилипівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:066:0136) по вул. Новослобідській, 41 загальною 
площею 0,0519 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

2. Затвердити Закаблуковському Віктору Олександровичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана 
Сагайдачного, 31-б для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 



2

Передати Закаблуковському Віктору Олександровичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:05:053:0209) по вул. Гетьмана 
Сагайдачного, 31-б загальною площею 0,0481 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити  Даньшину Анатолію Михайловичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана Сагайдачного, 33 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Даньшину Анатолію Михайловичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:053:0208) по вул. Гетьмана Сагайдачного, 33 
загальною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

4. Затвердити Богзі Валентині Георгіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Мирослава Скорика, 18  для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Богзі Валентині Георгіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:399:0028) по пров. Мирослава Скорика, 18 
загальною площею 0,0484 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

5. Затвердити  Овсяннікову Євгенію Сергійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Левка Мацієвича, 67 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Овсяннікову Євгенію Сергійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:099:0050) по вул. Левка Мацієвича, 67 загальною 
площею 0,0700 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 



3

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по вул. Євгена Плужника, 23 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Дорошенку Андрію Івановичу та Когут Оксані Олегівні у спільну 
сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:39:338:0273) по 
вул. Євгена Плужника, 23 загальною площею 0,0683 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови. 

7. Затвердити Ломакіній Людмилі Сергіївні та Хмеленку Олександру 
Сергійовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по вул. Байгородській, 101/14 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Ломакіній Людмилі Сергіївні та Хмеленку Олександру 
Сергійовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:24:298:0048) по вул. Байгородській, 101/14 загальною площею 
0,1000 га  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

8. Затвердити Конечному Анатолію Євгеновичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Ольги Кобилянської, 14 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Конечному Анатолію Євгеновичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:431:0066) по пров. Ольги Кобилянської, 14 
загальною площею 0,0536 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

9. Затвердити  Чубар Лідії Сергіївні  технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), що передається у власність по вул. Валентина Глушка, 36 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 



4

Передати Чубар Лідії Сергіївні  у власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:11:073:0095) по вул. Валентина Глушка, 36 загальною площею 
0,0534 га  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

10. Затвердити Островському Володимиру Вікторовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Олександра 
Довженка, 21-а, селище Нове для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Островському Володимиру Вікторовичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510166900:09:070:0297) по вул. Олександра 
Довженка, 21-а, селище Нове загальною площею 0,1500 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови. 

11. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Тетяна Антонова 35 83 56


